Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2008

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pérshkrimi i Elementeve R';;‘;:du:'u P Fome
1| Shitet neto - 95 /35603 248 §39
:?_ Te ardhura té t;eva nga veprimtaria e shlr;iéz_:im'ﬂ - = - |
3 Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces ) -
4 Materialel e konsumuara LE /5T FEX P YEZ 457
5 | Kosto e punés £373.2% 2 632524
Pagat e personelit 53% 208" | 2.3057€56
Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndelésore /.002 06 2 | #EF26S
6 Amortizimet dhe zhvierésimet -
7 | Sheenzime 1 era o Keg e | rr.ee |
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 53 330.0 H, 4 3 fé’ /2?
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) /.6oC 92 y /?/I'Zé'_?
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara _
t Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet _-JI
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare ‘;,r 923 | grEo |
| 121.0 Teardh. e shpenz. financ. nga invest. té tiera tinanc. afatgjata | + J30¢2 >
|[ 122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat G Ke§ J(I_C’o i
| 123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit o . é‘ §2¢ t /¥30
- | 1.2.’4 .I Te ardhura dhe shpenzime e fjera financiare | 4@ TR o -
13 | Totalii té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare /& z PZ ¥, ff é_ ]
14 " Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) _ /m oo/ _/ m z&?
15 | Shpenzimel e tatimit mbi fitimin ,Ef &700 — |
16 .l‘:i{ul W) neto e villt financiar (14-15) / m'w/ / m z;
qyrave té konsoliduara




